Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 341

Presidente
Protocolo 0043687730

EDITAL Nº 7/2023/IDARON-DIPES
A AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA – IDARON, representada pelo

Presidente JULIO CESAR ROCHA PERES, no uso de suas atribuições legais, estabelece, divulga e homologa o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado - PSS, tramitado no processo administrativo nº 0015.006838/2023-42, visando a contratação de pessoal
por prazo determinado, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público observando os dispositivos da Lei n.
4.619, de 22 de outubro de 2019, e as normas contidas no Edital 1 (0042366440).

RESOLVE:
1. Tornar público e homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital 1 (0042366440).
2. Conforme estabelecido na observação do item 2 do Edital 1 (0042366440), os candidatos fora do número de vagas imediatas

configurarão lista de cadastro reserva, de forma decrescente, considerando a pontuação final obtida no processo seletivo, para
preenchimento de vagas futuras em localidades diversas.
a) MUNICÍPIO DE ARIQUEMES:

b) DISTRITO DE NOVA DIMENSÃO:

c) MUNICÍPIO DE PORTO VELHO:

Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 342

D) DISTRITO DE UNIÃO BANDEIRANTES:

e) MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ:

F) CADASTRO RESERVA:

Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 343

Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 344

G) CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
Ordem Inscrição Nome

1 72633 AILSON WILHYAN CECCON PEREIRA

2 72611 ALAN KELVIN DA SILVA

3 73660 ALAN REGLY WERMELINGER

4 72383 ALESSANDRO ISSLER BOTONI DA SILVA

5 72576 ALEXIA SOUZA MAIA

6 72641 ALINE NEVES SARRI

7 72511 ALINE PEREIRA JESUS

8 72568 AMANDA SILVA PRADO

9 72471 AMANDA SOUSA CAVALCANTE

10 72583 ANA PAULA DE SOUZA BEGNIS MOTTA

11 73693 ANA PAULA YASAKA SAVEDRA

12 73655 ANAIR BARBOSA DE SOUSA

13 73703 ANDRE FUGIWARA RODRIGUES

14 73673 ANDRESSA FERNANDA DE OLIVEIRA MAGALHÃES

15 72577 BARBARA SOUZA FANTIN

16 72624 BEATRIZ TANAZILDO BRUM

17 72631 BRENO KALYL FREITAS NASCIMENTO

18 73656 BRUNA SILVA BELO

19 72544 CAMILA PIMENTA DA CUNHA

20 73708 CIONARA FERNANDA SCHARFF SILVA

21 72639 CLEITON JULIANO F. MARTINS

22 72635 DANIELA WAISEL LAVAGNOLLI

23 72502 DANILA APARECIDA DELPINO PAULA

24 73707 DEISIANI DOS SANTOS OLIVEIRA

25 72590 DHEINY LUANA CAMPOS DE MELLO LOURENZI

Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 345

26 72449 DHIEISSON DA SILVA FRAGOSO

27 72580 DOUGLAS SILVEIRA LOPES

28 73648 EDUARDO JUNIOR DE OLIVEIRA WILKES

29 72630 ELIOMAX ALVES FERREIRA

30 73689 ELIZIANE CHAVES SERRATH

31 72351 FABRICIO REIS AMADOR

32 72542 GABRIEL PETILLO RATTES

33 73651 GABRIEL RENNE OLIVEIRA LOBO

34 72510 GABRIELA BURTON MATSUNO DE ALMEIDA

35 73659 GUILHERME SARTORI GIOVANONI

36 73694 GUSTAVO HENRIQUE PICHEK

37 72387 GUSTAVO MACIEL ELIAS

38 72489 HELIODORO VELASCO RIBEIRO

39 72425 IAGO VICTOR CARNEIRO NOBRE

40 72560 IZABELY PEREIRA GOMES

41 72455 JAIRO DIETRICH CAVALCANTE

42 72563 JANAINA SALES DE ARAÚJO

43 72410 JANISON DA SILVA SOUZA

44 72557 JAQUELINE MENEZES FRISSO

45 72548 JEAN MOREIRA SILVA SANTOS

46 72570 JEFFERSON NERING COELHO

47 72253 JOANA DARQUE ACACIO MORAIS

48 73647 JOSÉ BANNWART COSTA

49 72437 JOSE RODRIGO SANTOS MELO

50 73698 JOSILENE MIRLENE MARTINS

51 72482 JULIANA CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO

52 73710 JULIANA TIEMI YAMAGISHI

53 72573 JULIANE DE SOUZA MOREIRA

54 73678 KAMILA DIAS DE OLIVEIRA

55 72545 KAUANNY EMILIANO COVRE

56 72448 KAYKE RAMONN FARIAS GUEDES

57 72602 KETLY LORRAINY RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA

58 00072490* KEVEN DE SOUZA BASSI JUNIOR

59 73642 LETÍCIA MARIA CASTRO DE SOUZA

60 72236 LIZANDRO COELHO ARAUJO

61 72433 LUCAS BRIGATTI LOURENÇO

62 73697 LUCAS FRANCISCO MOURA DE SOUSA

63 72604 LUCAS GUILHERME AGOSTINHO DA SILVA

64 72473 LUCAS HENRIQUE BRANDAO PENSO

Terça-feira, 21 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18853
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 21/11/2023, às 14:08

Rondônia, ed.  218 - 346

65 73658 LUCAS VERISSIMO DOS SANTOS

66 72313 MACIEL SOARES DE MELO

67 72500 MARIA FERNANDA FERREIRA DE QUEIROZ

68 72616 MARLON LEONEL PAZINI

69 73650 MAYCON MOCELIN BARBOSA

70 73664 MAYKON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS

71 72505 NATIELE VALE MIRANDA

72 73696 NAYRA KAROLINE

73 72541 OLIVIA GUEDES SILVA

74 72538 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO RIOS

75 00072556* RAUL HENRIQUE VIEIRA RIBEIRO

76 72283 RENAN GASTINO OLIMPIO

77 72589 RENILSON TONINI DA SILVA SOBRINHO

78 72609 RICARDO PINHEIRO NOVAIS

79 72588 RINALDO RAFAEL BARBOSA DA SILVA

80 72552 RODRIGO MORAES DA SILVA

81 73649 RÓGER SANTOS DO CARMO

82 72423 SHUELLEN JHENYFER JOSÉ SAMASQUINI

83 72377 SILVANI DOS SANTOS DOMICIANO

84 73691 TANIA MARGARETH BERNARDI DE ARAUJO

85 72578 TAYANIE AYLA MENDES CARDOSO

86 72503 THAISE LETÍCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO

87 72567 THALITA XAVIER LOPES

88 72591 THASSYELLY BALTAZAR DURTE

89 72608 ULIANI RIBEIRO TEIXEIRA

90 72239 URANIA MELQUIDE TIM

91 72498 VANESSA RACHELE RIBEIRO NUNES

92 73643 VIRGILIO GUILHERMINO DE ANDRADE

93 73652 VITOR BOUCHABKI DE ALMEIDA NASSER

94 72575 WAGNER OLIVEIRA PESCA

95 00073677* WALLACE KLEI DE SOUZA LIMA

96 72486 WILLIAN RODRIGUES SOARES

97 72555 YCARO MARLON KUSS SANTOS

JULIO CESAR ROCHA PERES
Presidente

Protocolo 0043707913

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL - SEDAM

Portaria de férias nº 9766 de 21 de novembro de 2023.